PREFEITURA,JUIUNICIPAL DE
UMl'UIK DE SAO PKAIINCISCO

Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 54, DE 15 DE JANEIRO DE 2024.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E
PRERROGATIVAS.

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR a Sta., MARIA EDUARDA XAVIER servidora pública com a mátricula nº
011630, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco-
ES e o CONSORCIO PÚBLICO DA REGIÃO NOROESTE - CIM NOROESTE, decorrente
de DISPENSA Nº 011/2023, PROCESSO Nº 000735/2023 E CONTRATO Nº 010/2023 com
vigência no período de 08/03/2023 à 08/03/2024, no valor total de R$ 1.473.512,04 - (Hum
milhão, quatrocentos e setenta e três mil, quinhentos e doze reais e quatro centavos). Tem
por objetivo a gestão associada dos serviços de Controle, gerenciamento, operacionalização
e execução das ações e atividades do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência - SAMU
192, no modelo de governança regional.

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia
02 de Janeiro de 2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 15
dias do mês de Janeiro de 2024.

s

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}